Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Presupuesto de Egresos por Fondo

Presupuesto General Anual: Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero (2020)

Fondo

Fondo General de Participaciones

Fondo de Aportacién Estatal para la
Infraestructura Social Municipal (FAEISM)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de
los Municipios (FORTAMUN)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura
Social Municipal (FAISM-DF)

Ingresos Propios (H)
Programa de Fertilizante

Total

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Ejercicio Fiscal 2019

$60,106,329.38

$4,854,433.58

$39,118,794.00

$84,034,970.45

$17,065,470.34
$1,758,409.00

$206,938,406.75

Pag.ldel

Total:

Ejercicio Fiscal 2020

$69,335,809.60

$4,969,539.88

$45,404,904.96

$94,717,608.26

$26,139,709.72
$0.00

$240,567,572.42

Fecha: 31/03/2020

$240,567,572.42

Variacion

$9,229,480.22

$115,106.30

$6,286,110.96

$10,682,637.81

$9,074,239.38

$-1,758,409.00

$33,629,165.67



